Spole¢na STK

KKKS VC soutéz, skupina B
Zpravodaj €.: 21
l’ Roénik 2018/2019
Zpracovano dne 10.3.2019 Vedouci soutéZe B. Siska

Domaci uspésni pouze ve dvou zapasech. V derby pardubickych druzstev bécko porazi druzstvo C a
zapasu vévodil vykon Ladi Zemanka, ktery byl i nejlepSim vykonem kola. Na Cele tabulky v podstaté
nic nového.

Vysledky 21. kola

SK KUZELKY PRELOUC B -SK SC SVITAVY-LANY C 12:0 1718:1589 4.3.
SKP KUZELKY HRADEC KRALOVE C  -TJ LOKOMOTIVA GESKA TREBOVA B 0:12 1594:1823 7.3.
TJ TESLA PARDUBICE C -TJ TESLA PARDUBICE B 2:10 1643:1772 8.3.
TJ DVOR KRALOVE NAD LABEM C -KK VYSOKE MYTO C 4:8 1444:1547 8.3.
TJ JISKRA USTi NIO - HYLVATY B -SK RYBNIK B 12:0 1631:1474 8.3.
TJ TESLA PARDUBICE D -SKK NACHOD C 2:10 1604:1696 8.3.
SK SC SVITAVY-LANY D -TJ CERVENY KOSTELEC C 2:10 1521:1672 9.3.

Nejlepiho vykonu v tomto kole: 1823 doséhlo druZstvo: TJ Lokomotiva Ceska Tfebova B

Tabulka druZstev:

1. TJLokomotiva Ceska Tiebova B 21 190 2 214 : 38 1741 38
2. SKK Nachod C 21 171 3 174 : 78 1619 35
3. KK yysoké Myto C 21 161 4 183 : 69 1633 33
4. TJ Cerveny Kostelec C 21 150 6 170: 82 1668 30
5. SK Kuzelky Prelouc¢ B 21 121 8 144 :108 1652 25
6. TJ Tesla Pardubice C 21 120 9 136:116 1575 24
7. TJ Tesla Pardubice B 20 9 110 107 : 133 1674 19
8. SK SC Svitavy-Lany D 21 9 012 115:137 1570 18
9. TJ Tesla Pardubice D 21 7 113 107 : 145 1597 15
10. SK SC Svitavy-Lany C 21 7 014 91:161 1604 14
11. SKP Kuzelky Hradec Kralové C 21 6 114 88 :164 1561 13
12. TJ Dvlr Kralové nad Labem C 21 6 015 84 :168 1537 12
13. TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B 21 4 017 81:171 1550 8
14. SK Rybnik B 20 4 0 16 58 :182 1532 8
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Tg;‘e: Priimér (%)| Vykon

5x  Ladislav Zeméanek Pardubice B 484 o | an |GV 19196 | 482

8x Jan Kmonigek | . Trebova B 482 5x é:g':r';‘l’( Pardubice | 119.06 484

9x Jifi Hetych ml. | €. Trebova B 462 7x | "'Y'fl’ty"h C.Trebovd| 11613 | 462

4x Josef Suchomel | Prelou¢ B 456 8x  Petr Holanec|C: Trebova| 11261 448
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1x Jifi Doucha st. | Nachod C 453 S DS‘t’_“cha Nachod C | 111.43 453
12x Petr Holanec | C. Tfebova B 448 2x Jifi ZvejSka | V.Myto C | 109.79 430
Podrobné vysledky kola:
SK KUZELKY PRELOUC B 1718 12:0 1589 SK SC SVITAVY-LANY C
Radim Pytak 186 239 425 2:0 421 225 196 Petr Leinweber
Jaroslav Havlas 210 205 415 2:0 381 185 196 Iva Jetmarova
Josef Suchomel 224 232 456  2:0 375 207 168 Miroslav Klusak
Miroslav Skala 202 220 422 2:0 412 201 211 Ivana Plchova
Rozhod¢i:Karel Janovsky
Poéet divaki:4
Nejlepsi vykon utkani: 456 - Josef Suchomel
SKP KUZELKY HRADEC KRALOVEC 1594 0:12 1823 T3 LOKOMOTIVA CESKA TREBOVA B
Zlata Hornychova 193 195 388 0:2 462 242 220 Jifi Hetych ml.
Irena Srajerovéa 229 195 424 0:2 448 248 200 Petr Holanec
Alena Prokopova 195 207 402 0:2 482 232 250 Jan Kmonicek
Veronika Hajna*1 176 204 380 0:2 431 212 219 Jifi Hetych st.
Rozhod¢i:Jifi Prokop
Pocdet divakt:5
Stfidani: *1 od 51. hodu Jifi Machac Nejlepsi vykon utkani: 482 - Jan Kmonicek
TJ TESLA PARDUBICEC 1643 2:10 1772 TJTESLA PARDUBICE B
Petra Stranska 214 222 436 2:0 420 223 197 Miloslav Vanék
Patricie Hubackova 216 208 424 0:2 484 250 234 Ladislav Zeméanek
Lukas Doubek 183 215 398 0:2 434 220 214 Martina Novéakova
Oldfich Hubacek 208 177 385 0:2 434 210 224 Jana Bulisova
Rozhod¢i:VVD
Podet divakt:4
Nejlepsi vykon utkani: 484 - Ladislav Zeméanek
TJDVOR KRALOVE NAD LABEMC 1444 4:8 1547 KK VYSOKE MYTO C
Vaclav Neruda 185 175 360 0:2 430 234 196 Jifi ZvejSka
Miroslav Grunthal 168 153 321 0:2 406 206 200 Marek Ledajaks
Miroslav Sulc 196 192 388 2:0 365 182 183 Jaroslav Polansky
Jifi Rejl 179 196 375 2:0 346 175 171 Pavel Dolezal

Rozhod¢i:Jifi Rejl
Pocet divaki:5

Nejlepsi vykon utkani: 430 - Jifi ZvejSka
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TIJNISKRAUSTIN/O -HYLVATYE 1631 12:0 1474 SK RYBNIKB
Matéj Mach 204 200 404 2:0 360 195 165 Pavel Renza
Stanislav Ruicker 208 198 406 2:0 383 187 196 Milap Pustaj
Jaroslav Kaplan 199 213 412 2:0 353 174 179 Jifi Safar
Jakub Stejskal 216 193 409 2:0 378 180 198 Jan Herrman*1
Rozhod¢i:
Podet divaku:0
Stfidani: *1 od 42. hodu Jan Suchy NejlepsSi vykon utkani: 412 - Jaroslav Kaplan
TJTESLA PARDUBICED 1604 2:10 1696 SKK NACHODC
Ivana Brabcova 189 189 378 0:2 426 208 218 Milan Hurdalek
Marie Drabkova 207 202 409 2:0 377 188 189 Ivan Brothanek
Jifi Turek 198 217 415 0:2 440 220 220 Antonin Badura
Jifi Brabec 211 191 402 0:2 453 215 238 Jifi Doucha st.
Rozhod¢i:
Pocdet divakul:0
Stfidani: Nejlepsi vykon utkani: 453 - Jifi Doucha st.
SK SC SVITAVY-LANYD 1521 2:10 1672 TJCERVENY KOSTELEC C
Lubo$ Hava 144 178 322 0:2 403 206 197 Vojtéch Kollert
Petr Rus 212 226 438 2:0 411 213 198 Zdenék Kejzlar
Lubomir Bagovsky 212 177 389 0:2 443 224 219 Pavel Jarjko
Martin Kucera 178 194 372 0:2 415 196 219 Antonin Skoda

Rozhod¢i:Zeman Miroslav

Podet divakul:10

Pofadi jednotlivci:

NNNNRPRRRRRERRE P
WNPOOOM~NOUDMWNROOX®NODOAWNE

Jjméno hrace
Jifi Hetych ml.
Petr Holanec

Ladislav Zemanek

Josef Ledajaks
Miroslav Skala
Milan Novak
Jan Kmonicek
Zdenék Kejzlar
Jaroslav Havlas

. Pavel Janko

. Antonin Skoda
. Jifi Hetych st.

. Jana Bulisova

. Zdeng&k Ciz

. Vladimir Vodicka
. Marek Ledajaks
. Kamil Myl

. Petra Stranska
. Jifi Doucha st.

. Antonin Martinec
. Martin Snytr

. Jaroslav Kaplan
. Antonin Badura

druZstvo

Nejlepsi vykon utkani: 443 - Pavel Janko

celkem

TJ Lokomotiva Ceska Tiebova B 455.33
TJ Lokomotiva Ceska Tiebova B 441.28
TJ Tesla Pardubice B

KK Vysoké Myto C

SK Kuzelky Prelou¢ B

TJ Tesla Pardubice B

TJ Lokomotiva Ceska Tfebova B
TJ Cerveny Kostelec C
SK KuZelky Prelou¢ B

TJ Cerveny Kostelec C
TJ Cerveny Kostelec C

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B

TJ Tesla Pardubice B

SK Rybnik B

TJ Cerveny Kostelec C

KK Vysoké Myto C

TJ Cerveny Kostelec C
TJ Tesla Pardubice C

SKK Nachod C
SKK Nachod C

TJ Dvar Kralové nad Labem C

TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B
SKK Néchod C

437.33
434.05
432.50
428.44
427.87
425.47
423.46
420.63
420.50
420.04
419.45
419.05
418.44
415.51
414.86
414.44
413.04
412.56
410.65
408.77
408.45

plné
306.0
297.8
302.1
293.9
297.4
290.1
296.1
301.9
294.9
299.2
293.3
287.6
290.1
287.6
296.3
282.2
283.7
291.6
283.0
291.8
285.1
289.4
289.8

dorazka
149.4
143.5
135.2
140.1
135.1
138.4
131.8
123.6
128.5
121.4
127.2
132.5
129.4
131.4
122.2
133.3
131.1
122.8
130.1
120.7
125.5
119.4
118.7

chyby pomér kuZ. Maximum

3.6 810 (503)
42 1010  (494)
44 718  (488)
50 810  (501)
49 719  (467)
6.3 7/8  (471)
52 9/10  (485)
6.8 7/9  (450)
7.7 919  (455)
83 69  (447)
100 8/9  (451)
5.7 10/10  (469)
83 6/8  (443)
5.9 7/10  (444)
87 89  (471)
7.4 10110  (472)
70 7/9  (463)
90 6/8  (451)
75  8/9  (460)
72 919  (446)
6.7 8/10  (454)
7.7 8/10  (461)
83 89  (441)
3
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24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Ivana Plchova
Miloslav Vanék
Milan Hurdalek
Lukas$ Hubacek
Miroslav Zeman
Jifi Reyjl

Josef Suchomel
Petr Leinweber
Jifi Brabec

Ivana Brabcova
Martin Kucera
Miroslav Sulc

Iva Jetmarova
Marie Drabkova
Pavel Dolezal
Hana Krumlova
Alena Prokopova
Jaroslav Polansky
Irena Srajerovéa
Zlata Hornychova
Patricie Hubackova
Vaclav Neruda
Milan Pustaj
Dalimil Jetmar
LuboS Hava
Pavel Renza
Lubomir BaCovsky
Jifi Safar

Jana Fuchsova

SK SC Svitavy-Lany C

TJ Tesla Pardubice B

SKK Nachod C

TJ Tesla Pardubice C

SK SC Svitavy-Lany D

TJ DvUr Kralové nad Labem C
SK KuZelky Prelou¢ B

SK SC Svitavy-Lany C

TJ Tesla Pardubice D

TJ Tesla Pardubice D

SK SC Svitavy-Lany D

TJ Dvir Kralové nad Labem C
SK SC Svitavy-Lany C

TJ Tesla Pardubice D

KK Vysoké Myto C

TJ Tesla Pardubice D

408.00
406.04
405.97
405.68
404.98
404.34
404.31
404.03
402.71
399.58
397.54
395.86
395.82
393.69
393.05
392.83

SKP KuZelky Hradec Kralové C391.73

KK Vysoké Myto C

389.64

SKP KuZelky Hradec Kralové C388.71
SKP KuZelky Hradec Kralové C387.21

TJ Tesla Pardubice C
TJ Dvdr Kralové nad Labem C
SK Rybnik B

TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B
SK SC Svitavy-Lany D
SK Rybnik B

SK SC Svitavy-Lany D
SK Rybnik B

TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B

SKP Kuzelky Hradec Kralové C

TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

SKP Kuzelky Hradec Kralové C

TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

TJ Dvir Krélové nad Labem C
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

384.13
384.11
382.96
379.98
376.81
369.09
365.75
365.57
345.85

283.8
287.3
284.5
283.0
280.2
284.2
283.6
280.7
292.6
285.0
279.8
279.8
282.6
277.0
278.5
281.0
279.8
278.4
274.6
269.5
275.4
277.7
276.3
271.4
268.9
272.4
265.1
262.5
252.2

124.2
118.7
121.5
122.7
124.8
120.2
120.7
123.3
110.1
114.6
117.7
116.0
113.2
116.7
114.5
111.8
111.9
111.3
1141
117.7
108.8
106.4
106.7
108.5
107.9
96.7
100.6
103.1
93.6

7.9
9.9
8.6
8.6
9.0
10.6
8.3
7.8
10.8
10.0
7.0
9.3
8.7
8.1
9.6
12.2
10.9
9.4
9.7
115
10.9
13.7
12.0
10.6
13.8
12.6
12.9
13.6
16.2

10/10
6/8
8/9
7/8
6/9

7/10
9/9
9/10
6/9
9/9
7/9
7/10

10/10

7/9

8/10
6/9
8/9
7/10
9/9
8/9
7/8
8/10
10/10
7/10
7/9

10/10
8/9

7/10
8/10
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(459)
(453)
(438)
(465)
(472)
(436)
(462)
(500)
(433)
(432)
(443)
(454)
(459)
(447)
(468)
(446)
(425)
(417)
(424)
(416)
(447)
(430)
(413)
(413)
(424)
(413)
(458)
(391)
(386)
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SKP Kuzelky Hradec Kralové C
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

TJ Dvdr Krélové nad Labem C
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

SKP Kuzelky Hradec Kralové C
TJ Dvir Kralové nad Labem C

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo

6031

jméno a prijmeni

Petr Rus

Program dalSiho kola:

datum startu druZstvo

09.03.2019 SK SC Svitavy-Lany D

22. kolo

14.3.2019 ¢t 17:00 SKRybnikB - SKP Kuzelky Hradec Kralové C
14.3.2019 ¢t 18:00 KK Vysoké Myto C - SK SC Svitavy-Lany D
15.3.2019 pa 16:30 TJ Tesla Pardubice B - SK Kuzelky Prelou¢ B
15.3.2019 pa 17:00 TJ Cerveny Kostelec C - TJ Tesla Pardubice D
15.3.2019 pa 18:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova B - TJ Dvlr Kralové nad Labem C
15.3.2019 pa 19:30 SKK Nachod C - TJ Tesla Pardubice C
16.3.2019 so 9:00 SK SC Svitavy-Lany C - TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B
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